18. Fehler

- 18.01 sed quid video?: CIC. de or. 3,102
- 18.02 miram rem video.: AVG. soliloq. 2,29,5
- 18.03 non est mirandum.: AVG. soliloq. 1,15,5
- 18.04 quam rem agis? quid agis?: TER. Haut. 942; 947
- 18.05 quid facis?: OV. fast. 2,386; her. 5,115; 8,7
- 18.06 quid ego feci?: PLAVT. Merc. 625; Trin. 1165; TER. Haut. 563
- 18.07 dic, quaeso, istud paulo planius!: AVG. quant. anim. 46

- 18.08 erras.: TER. Andr. 838; CIC. de or. 2,77;
PHAEDR. 3,15,2
- 18.09 vehementer erras.: SEN. epist. 3,2
- 18.10 tota erras via.: TER. Eun. 245
- 18.11 erras, iuvenis, nihil verum dicis.: HIST.
Apoll. 5
- 18.12 paucis verbis tria magna peccata.: CIC. Tusc.
3,47
- 18.13 plena errorum sunt omnia.: CIC. Tusc. 1,105
- 18.14 iam perturbavi omnia.: TER. Andr. 601
- 18.15 aliud ex alio malum.: TER. Eun. 987
- 18.16 falsum est.: CIC. dom. 95; SEN. epist. 22,15;
benef. 2,14,3
- 18.17 sed falsum esse arbitror.: CIC. Tusc. 1,82
- 18.18 falsus es.: TER. Andr. 647
- 18.19 ubi est acumen tuum?: CIC. Tusc. 1,12 →
25.68
- 18.20 tolle linteam (spongiam) et deterge ista!:
BORNEMANN
- 18.21 multam operam frustra consumpsi.: ≈ CIC.
Tusc. 1,103
- 18.22 et oleum et operam perdidici.: PLAVT. Poen.
332
- 18.23 quid hic conterimus operam frustra?: TER.
Phorm. 209
- 18.24 frustra tempus contero.: CIC. Q.Rosc. 41
- 18.25 amisi omnem lubricitatem.: PLAVT. Mil. 1360
- 18.26 bellum est enim sua vitia nosse.: CIC. Att.
2,17,2
- 18.27 vitia sua confiteri sanitatis indicium est.:
SEN. epist. 53,8
- 18.28 aliena vitia in oculis habemus, a tergo nostra
sunt.: SEN. dial. 4,28,8 (cfr PHAEDR. 4,10)
- 18.29 vitia (senectutis) diligentia compensanda
sunt: CIC. Cato 35
- 18.30 ubi est spongia deletilis?: ≈ VARRO Men.
305
- 18.31 bene fecisti; gratiam habeo maxumam.: TER.
Eun. 1091 → 22.29-22.34
- 18.32 tibi maximas gratias ago.: CIC. Att. 3,8,4 →
22.23-22.28
- 18.33 redi, quaeso, ad locum tuum!: BORNEMANN
- 18.34 erras, si id credis, et me ignoras.: TER. Haut.
105
- 18.35 cuiusvis hominis est errare.: CIC. Phil. 12,5
- 18.36 errare humanum est.: ≈ HIERON. epist. 57,12
- 18.37 corrigatur error.: PHAEDR. 2 prolog. 3
- 18.38 te rogo, ut errorem emendare digneris.: ≈
PLIN. epist. 10,43,4
- 18.39 error a culpa vacat.: SEN. Herc. Oet. 983
- 18.40 nemo sibi tantummodo errat, sed alieni
erroris et causa et auctor est.: SEN. dial. 7,1,4
- 18.41 corrige sodes hoc!: HOR. ars 438 s.

19. Abschluss und Übergang

- 19.01 nunc reliqua attende!: CIC. Phil. 13,30
- 19.02 quid nunc, quod restat?: TER. Ad. 947
- 19.03 restat, ut pauca de ... dicam.: LIV. 24,8,9
- 19.04 veniamus aliquando ad clausulam!: CIC.
Phil. 13,47
- 19.05 iam ad perorandum spectare videtur sermo
tuus.: CIC. Brut. 292
- 19.06 quod superest, scribite, quaeso, quam
accuratissime, quicquid veniet in mentem.:
≈ CIC. Att. 9,19,4
- 19.07 sed haec hactenus.: CIC. fin. 4,13; fam.
9,24,1
- 19.08 atque haec quidem hactenus.: CIC. off. 1,160
- 19.09 sed haec quidem hactenus.: CIC. off. 1,91
- 19.10 atque haec huius modi sunt.: CIC. Att. 1,1,3
- 19.11 hactenus haec: HOR. sat. 1,4,63; SVET. Dom.
16,2
- 19.12 utinam hactenus!: SVET. Dom. 16,2
- 19.13 sed quid opus est plura?: CIC. Cato 3
- 19.14 quid plura?: CIC. leg. 2,3
- 19.15 quid multa verba?: TER. Eun. 568
- 19.16 quid multa?: CIC. Verr. II 4,62; de or. 1,93;
Att. 1,13,3; PHAEDR. 2,4,23; PETRON. 76,2;
PLIN. epist. 7,25,5
- 19.17 quid multis moror?: TER. Andr. 114 → 29.03
- 19.18 non est, quod multa loquamur.: HOR. epist.
2,1,30
- 19.19 quid verbis opus est?: PLAVT. Trin. 553;
TER. Andr. 99 (opust)
- 19.20 quid opus est verbis?: PLAVT. Cist. 94
(opust); TER. Eun. 632
- 19.21 est modus in rebus, sunt certi denique fines.:
HOR. sat. 1,1,106
- 19.22 hoc satis est.: CIC. Quinct. 70
- 19.23 iam satis est.: HOR. sat. 1,1,120; 1,5,13
- 19.24 sed satis verborum est.: PLAVT. Capt. 125
- 19.25 satis iam verborum est.: TER. Phorm. 436
- 19.26 de iustitia satis dictum.: CIC. off. 1,41
- 19.27 sed iam dictum satis est.: LIV. 38,49,13
- 19.28 satis superque dictum est (contra
Epicurum): CIC. nat. 2,2
- 19.29 sed satis de hoc.: NEP. Alc. 11,6
- 19.30 iam vero, Menaechme, satis iocatus es.:
PLAVT. Men. 825
- 19.31 sit iam huius loci finis.: CIC. off. 3,115
- 19.32 nihil dico amplius.: CIC. Planc. 17
- 19.33 verbum non amplius addam.: HOR. sat.
1,1,121
- 19.34 fui fortasse longior. – tu longior? non mihi
quidem.: CIC. Tusc. 1,111 s. → 29.02
- 19.35 at enim nimis longo sermone utimur.:
PLAVT. Trin. 806
- 19.36 sed ea ipsa, quae dixi, sentio fuisse longiora.:
CIC. Cato 55
- 19.37 longiores hoc loco sumus, quam necesse est.:
CIC. off. 2,16
- 19.38 hoc autem hodie longum est, ut quaeramus.:
AVG. beat. vit. 22
- 19.39 sed in longum exeo; est praeterea materia,
quae ducere diem possit.: SEN. epist. 58,37

- 19.40 longius videtur recessisse a proposito oratio mea.: SEN. clem. 1,5,1
 19.41 sed redeamus rursus ad Ciceronem.: ≈ CIC. Brut. 291
 19.42 sane quidem, quamquam ista mihi tua fuit periucunda a proposita oratione digressio.: CIC. Brut. 292
 19.43 sed tamen ista ipsa me varietas sermonum opinionumque delectat.: CIC. Att. 2,15,1

20. Studieren, Bücherlesen

- 20.01 respondi studere me malle.: PLIN. epist. 6,16,7
 20.02 inter studia versandum est.: SEN. epist. 104,16
 20.03 reliquum tempus studiis impendamus!: ≈ PLIN. epist. 6,20,2
 20.04 libris me delecto.: CIC. Att. 2,6,1
 20.05 utinam istuc verbum ex animo ac vere diceres!: TER. Eun. 175
 20.06 cum libellis mihi plurimus sermo est.: SEN. epist. 67,2
 20.07 multum legendum esse, non multa memento!: ≈ PLIN. epist. 7,9,15
 20.08 possum multa tibi veterum praecepta referre.: SEN. epist. 124,1
 20.09 in tres partes omnem hanc materiam dividam.: SEN. clem. 1,3,1
 20.10 aggrediamur librum secundum! – aggrediamur!: AVG. soliloq. 2,1,1
 20.11 evolve diligenter Platonis eum librum, qui est de animo!: ≈ CIC. Tusc. 1,24
 20.12 ego ab hora quarta et dimidia in hanc horam scripsi et Catonis multa legi.: FRONTO epist. ad M. Caes. 2,7
 20.13 insanis, Paule; multae litterae te ad insaniam convertunt. – non insanio, optime Feste.: VVLG. Act. 26,24
 20.14 aliquando et insanire iucundum est.: SEN. dial. 9,17,10
 20.15 dulce est desipere in loco: HOR. carm. 4,12,28
 20.16 nullum magnum ingenium sine mixtura dementiae fuit.: SEN. dial. 9,17,10
 20.17 quo innumerabiles libros? onerat discentem turba.: SEN. dial. 9,9,4
 20.18 faciendi plures libros nullus est finis.: VVLG. Coh. 12,12
 20.19 nullus liber est tam malus, ut non aliqua parte prosit.: ≈ PLIN. epist. 3,5,10
 20.20 pergratum est mihi, quod tam diligenter libros Plinii lectitas.: ≈ PLIN. epist. 3,5,1
 20.21 nunc a te librum meum cum adnotationibus tuis exspecto.: PLIN. epist. 7,20,2
 20.22 nunc claudite libros!: Lat. viva 31; ≈ AVG. conf. 8,12,30
 20.23 ponite / deponite libros!: Lat. Viv. 32; ≈ CIC. Tusc. 1,24 (cum posui librum)
 20.24 sed repetamus opus!: OV. ars 3,747

21. Wir brauchen eine Pause!

- 21.01 non possum magis.: SEN. benef. 6,7,1 (*Mehr kann ich nicht.*)
 21.02 parcendum est valetudini.: AVG. soliloq. 1,23,6
 21.03 quando reparabimus nos ipsos relaxando animo ab intentione?: AVG. conf. 6,11,18
 21.04 dandum est aliquod intervallum animo.: SEN. epist. 15,6
 21.05 danda est animis remissio: SEN. dial. 9,17,5
 21.06 lusus animo debent aliquando dari.: PHAEDR. 3,14,12
 21.07 indulgendum est animo dandumque subinde otium.: SEN. dial. 9,17,8
 21.08 nec in eadem intentione aequaliter retinenda mens est, sed ad iocos devocanda.: SEN. dial. 9,17,4
 21.09 cito rumpes arcum, semper si tensum habueris.: PHAEDR. 3,14,10
 21.10 animorum impetus assiduus labor frangit.: SEN. dial. 9,17,5
 21.11 nascitur ex assiduitate laborum animorum hebetatio quaedam et languor.: SEN. dial. 9,17,5
 21.12 sed nunc quidem valetudini tribuamus aliquid; cras autem agamus haec.: CIC. Tusc. 1,119
 21.13 animum aliquando debemus relaxare et quibusdam oblectamentis reficere.: SEN. epist. 58,25
 21.14 animum relaxes, otium des corpori.: PHAEDR. 3 prol. 13
 21.15 relaxa modo paulum animum!: CIC. Brut. 21
 21.16 otium non est.: PLAVT. Merc. 374 (*Dazu habe ich jetzt keine Zeit.*)
 21.17 spatium ad recreandos animos interponamus.: ≈ CAES. civ. 3,74,3
 21.18 agatur aliquid!: SEN. epist. 117,25 (*Man sollte etwas tun!*)

22. Bitten und Danken

- 22.01 hoc valde te rogo.: CIC. fam. 13,64,1
 22.02 id te vehementer etiam atque etiam rogo.: CIC. Att. 11,12,2
 22.03 id ut facias, te etiam atque etiam rogo.: CIC. fam. 13,45
 22.04 hoc mihi erit vehementer gratum, idque ut facias, te etiam atque etiam rogo.: CIC. fam. 13,67,2
 22.05 hoc mihi gratius facere nihil potes, idque ut facias, vehementer te rogo.: CIC. fam. 13,44
 22.06 quod ut facias, ita a te peto, ut maiore studio magisve ex animo petere non possim.: CIC. fam. 11,22,2
 22.07 adeste, quaeso, atque audite!: CIC. Mil. 77
 22.08 sed fac totus adsis!: AVG. quant. anim. 47 → 8.17
 22.09 exsurge, quaeso!: CIC. Planc. 102
 22.10 propera, amabo!: PLAVT. Bacch. 100
 22.11 tu fac venias!: CIC. Att. 4,4a,2
 22.12 audi, obsecro!: TER. Phorm. 486
 22.13 tace, obsecro, tace!: AVG. soliloq. 1,26,1

- 22.14 noli, obsecro, istum disturbare!: ≈ VAL. MAX. 8,7 ext. 7
 22.15 oro atque obsecro te, ne te difficilem amicis et intractabilem praestes.: SEN. dial. 6,5,1
 22.16 i, obsecro, intro, subveni illis!: PLA VT. Rud. 657 s.
 22.17 subveni!: PLA VT. Rud. 867
 22.18 subvenite mihi misero!: SALL. Iug. 14,25
 22.19 fer, precor, opem!: ≈ OV. met. 15,40
 22.20 fer opem!: CIC. Lig. 30; Tusc. 4,73; OV. met. 5,614
 22.21 succurre!: PETRON. 105,7; HIST. Apoll. 12
 22.22 succurrite!: OV. fast. 6,443; trist. 1,5,35; HOR. ars 459

 22.23 gratias ago.: PLIN. epist. 6,16,1
 22.24 gratias tibi (de donis tuis)!: AVG. conf. 10,31,46 (1,20,31)
 22.25 summas, domine, gratias ago.: PLIN. epist. 10,56,1 → 18.32
 22.26 quantas pro viribus possum gratias ago.: AVG. beat. vit. 36
 22.27 laudem pariter et gratias ago.: ≈ PLIN. epist. 9,31,2
 22.28 igitur et laudo et gratias ago.: PLIN. epist. 9,24
 22.29 gratiam habeo.: PLA VT. Pers. 539; TER. Ad. 887 → 18.31
 22.30 habeo gratiam.: AVG. soliloq. 1,30,1
 22.31 habeo vobis gratiam.: PLA VT. Rud. 835
 22.32 habeo gratiam magnam tibi.: ≈ PLA VT. Most. 431
 22.33 tibi nunc summas habeo gratias.: ≈ PLA VT. Trin. 659
 22.34 laudes gratiasque habeo magnas.: ≈ PLA VT. Asin. 545

 22.35 pergratum mihi feceris, si dederis operam.: ≈ CIC. fam. 13,25
 22.36 id (mihi, nobis) fuit pergratum et iucundum.: ≈ CAES. civ. 1,86,1
 22.37 facis benigne.: PLA VT. Stich. 565 → 8.34; 23.26
 22.38 facis benigne et amice.: PLA VT. Cist. 107
 22.39 bene atque amice dicis. di dent, quae velis.: PLA VT. Stich. 469
 22.40 dis gratia!: TER. Ad. 121
 22.41 age ergo Deo gratias!: HIST. Apoll. 9 (*Danke also Gott!*)

23. Entschuldigung

- 23.01 id ut ignoscas, a te peto.: ≈ CIC. Brut. 16
 23.02 abs te peto, ut mihi hoc ignoscas.: CIC. Att. 1,1,4
 23.03 obsecro, mi ignoscas.: TER. Haut. 1049
 23.04 ignosce!: TER. Haut. 1052
 23.05 ignoscas.: HOR. sat. 1,9,72
 23.06 ignoscite mihi, amici!: PETRON. 47,1
 23.07 ignoscetis mihi, quod dixero.: PETRON. 50,7
 23.08 hoc nunc restat. – quid? – Marco ignoscas volo, quae mea causa fecit. – fiat!: ≈ TER. Haut. 1066 s.

- 23.09 sed est, quod abs te mihi ignosci pervelim.: CIC. Att. 1,1,3
 23.10 delicti veniam peto; ut ignoscatur, oro.: CIC. Lig. 30
 23.11 veniam peto.: ≈ CIC. or. 230; CAES. Gall. 7,15,6; GELL. 11,8,4
 23.12 da veniam!: TER. Ad. 942
 23.13 da veniam hanc mihi!. TER. Hec. 605
 23.14 da veniam fasso!: OV. Pont. 1,7,22
 23.15 saepe impetravit veniam confessus reus.: PHAEDR. 3 epil. 22
 23.16 oro, ut imprudentiae des veniam.: ≈ PHAEDR. 4,21,5 s.
 23.17 venia sit dicto!: PLIN. epist. 5,6,46
 23.18 cum bona venia, quaeso, audiatis id, quod invitatus dicam.: LIV. 29,17,6
 23.19 dolet mihi, quod tu nunc stomacharis.: CIC. ad Brut. 1,17,6 (ed. Kasten 26,6)
 23.20 sed haec mea culpa est.: CIC. Brut. 133
 23.21 purgare volo me.: PLA VT. Mil. 497
 23.22 nollem factum.: TER. Ad. 165
 23.23 quod utinam numquam evenisset!: APVL. apol. 72,1
 23.24 factum est illud; fieri infectum non potest.: PLA VT. Aul. 741
 23.25 vide, ne istud amplius facias! nunc tibi ignosco.: SEN. dial. 5,36,4
 23.26 quam benigne!: CIC. Phil. 13,35 → 22.37
 23.27 exitus acta probat.: OV. her. 2,85

24. Zustimmung / Widerspruch

- 24.01 adducis me, ut tibi assentiar.: CIC. Tusc. 5,32
 24.02 prope est omnino ut assentiar.: AVG. soliloq. 2,21,3
 24.03 assentiar.: AVG. mag. 9,1; soliloq. 1,18,1
 24.04 assentior in parte, de cetero dubito.: AVG. soliloq. 2,32,7
 24.05 ego vero adsentior.: CIC. leg. 2,35
 24.06 prorsus assentior.: CIC. leg. 2,12; 2,17; AVG. quant. anim. 66
 24.07 manifestum est, et prorsus adsentior.: AVG. quant. anim. 15 → 15.40-15.46
 24.08 prorsus consentio.: AVG. soliloq. 2,34,4 (*Ich bin völlig einverstanden.*)
 24.09 omnino adsentior.: AVG. mag. 2,5; 8,1
 24.10 accipio ista et assentior.: AVG. quant. anim. 34
 24.11 accipio ista libentissime atque assentior.: AVG. quant. anim. 26
 24.12 video et assentior.: AVG. mag. 13,2
 24.13 non invitatus assentior.: AVG. soliloq. 2,18,8

 24.14 adnuere te video, nota enim tibi sunt.: CIC. nat. 1,113
 24.15 quid habes, quod mihi opponas?: CIC. Phil. 2,8
 24.16 an quicquam est, quod contradicas?: AVG. mag. 1,4
 24.17 an tibi aliquid contradicendum videtur? – mihi vero nihil.: AVG. soliloq. 2,11,10
 24.18 non contravenio.: AVG. soliloq. 1,28,4
 24.19 nihil habeo, quod contradicam: AVG. mag. 5,5; 15,1; soliloq. 2,3,6

- 24.20 nihil habeo, cur non adsentiar.: AVG. mag. 30,4
- 24.21 non possum, de his interrogatus, quin ea sine ulla deliberatione concedam.: AVG. soliloq. 2,22,3
- 24.22 concedo istud.: AVG. soliloq. 1,28,3
- 24.23 prorsus cedo.: AVG. soliloq. 2,10,3
- 24.24 nihil resisto.: AVG. soliloq. 2,2,2
- 24.25 ego eius opinioni non repugno.: CIC. Rab. Post. 2
- 24.26 non repugnabo.: CIC. Lucull. 128
- 24.27 verum dicis.: AVG. mag. 1,2; 10,2; 14,2; quant. anim. 45; 57; soliloq. 2,12,3
- 24.28 verum fortasse dicis.: AVG. soliloq. 2,27,7 (*Vielleicht hast du Recht.*)
- 24.29 verum mihi videris dicere.: AVG. quant. anim. 8
- 24.30 verissime mihi videris dicere, neque hic opus est diutius immorari.: AVG. quant. anim. 16
- 24.31 hoc non nego verum esse.: AVG. soliloq. 2,20,5
- 24.32 hoc verum est.: TER. Phorm. 206
- 24.33 negare non possum.: AVG. mag. 14,5; soliloq. 1,16,4
- 24.34 negare non potes.: CIC. Verr. II 1,7
- 24.35 quis negat?: AVG. soliloq. 2,29,3
- 24.36 haud equidem adsentior.: CIC. leg. 3,26
- 24.37 ego dissentio.: SEN. epist. 67,5 (*Ich bin anderer Meinung.*)
- 24.38 non dissentio a te.: CIC. rep. 1,31
- 24.39 longe alia mihi mens est.: SALL. Catil. 52,2
- 24.40 nullo modo id possum credere.: AVG. soliloq. 2,33,3
- 24.41 quis hoc dixerit?: AVG. quant. anim. 50; soliloq. 1,10,4; 2,33,4
- 24.42 recte requiris.: CIC. leg. 2,62; Tusc. 2,26; Brut. 183
- 24.43 recte meministi.: PLAVT. Pseud. 1156
- 24.44 recte mones.: PLAVT. Bacch. 330; Pseud. 1050
- 24.45 recte edepol mones.: PLAVT. Most. 842
- 24.46 recte putas.: TER. Andr. 141
- 24.47 recte dicis.: PLAVT. Merc. 1003; TER. Eun. 612; CIC. leg. 1,36; AVG. mag. 16,4
- 24.48 recte dicis, et res se sic habet.: CIC. leg. 1,36
- 24.49 recte facis.: PLAVT. Trin. 197
- 24.50 recte factum iudico.: PLAVT. Epid. 707
- 24.51 recte sane!: TER. Ad. 417
- 24.52 rectissime!: CIC. leg. 1,20
- 24.53 recte! probe! pulchre!: TER. Eun. 773 s.
- 24.54 ita est.: PLAVT. Pseud. 466; TER. Andr. 54; CIC. rep. 2,33; AVG. mag. 7,1
- 24.55 sic est.: TER. Eun. 573; CIC. rep. 1,60; AVG. soliloq. 1,20,6
- 24.56 estne ita, ut dixi?: APVL. apol. 101,6
- 24.57 ita est, ut dicis.: AVG. quant. anim. 20; soliloq. 1,18,2; 1,20,2
- 24.58 est, ut dicis.: CIC. rep. 1,62; Cato 8; fin. 5,75
- 24.59 fateor, ita est.: AVG. soliloq. 1,16,3
- 24.60 fateor, ita est, ut dicis.: AVG. soliloq. 1,20,2
- 24.61 certe ita est.: CIC. Att. 9,13,1
- 24.62 sic certe est.: CATVLL. 62,8
- 24.63 prorsus ita est: CIC. leg. 3,26; AVG. soliloq. 1,12,7
- 24.64 ita.: TER. Ad. 655; Eun. 697
- 24.65 utinam quidem (*sc. ita sit!*): TER. Ad. 518
- 24.66 ita res est.: TER. Haut. 158
- 24.67 sic res est.: TER. Andr. 588
- 24.68 ita se res habet.: CIC. Brut. 192; QVINT. 10,3,15
- 24.69 sic se res habet: te tua, me delectant mea.: CIC. Tusc. 5,63
- 24.70 ita videtur.: AVG. mag. 25,1; 31,1; soliloq. 2,34,3
- 24.71 mihi ita videtur.: CIC. Tusc. 1,9
- 24.72 ita credo.: CIC. Quinct. 39; leg. 2,46; AVG. quant. anim. 32; 45; soliloq. 1,12,6
- 24.73 ita prorsus existimo.: CIC. Tusc. 1,10; 1,11; 2,14
- 24.74 prorsus non dubito.: AVG. soliloq. 2,31,5
- 24.75 dubitare non possum.: AVG. soliloq. 2,12,4
- 24.76 quis hoc dubitet?: AVG. soliloq. 2,2,2
- 24.77 dici hoc potest.: PLAVT. Trin. 793
- 24.78 sane hercle ut dicis.: TER. Eun. 607
- 24.79 et credis hoc fieri posse? – non credo.: AVG. soliloq. 1,8,4
- 24.80 fieri non posse arbitror.: PLAVT. Cist. 5
- 24.81 non credo.: CIC. off. 3,95
- 24.82 non opinor.: TER. Andr. 367; CIC. inv. 1,56; TERT. spect. 2 (*Ich glaube nicht.*)
- 24.83 ego non puto.: CIC. Att. 8,7,1
- 24.84 non est ita.: CIC. Rab. Perd. 29; off. 1,158; AVG. conf. 1,13,22
- 24.85 non ita est.: TER. Andr. 386; CIC. div. in Caec. 16; leg. 1,18
- 24.86 non ita est profecto.: CIC. S. Rosc. 121